
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte
7 2 4 13 10 6

6

0 1 2 3 5 6 Auszeit

6:16
6:24

Ende
13:19 B  FCJ Köln IV R

I II III IV V VI Punkte
19 12 4 54 21 2

25

╳

25
1 2 5 10 12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:22 B  FCJ Köln IV S

I II III IV V VI Punkte
12 4 54 21 2 19

253
17:9
21:16

5
20

5
23

7
24

14
25

17 19 Auszeit

5:4
20:14

Ende
13:45 A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte
7 6 2 4 13 10

18

╳

11
2
16

5
17

7
18

8 10 Auszeit

7:12
16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:48 A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 2 4 6 10

16

1
13

2
15

5
16

7 11 12 Auszeit

5:8
12:20

Ende
14:10 B  FCJ Köln IV R

I II III IV V VI Punkte
19 12 4 54 21 2

25

╳

20
3
21

5
24

11
25

13 16 Auszeit

13:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

B  FCJ Köln IV vs. Oberaußemer VV A
Spiel 46 11.12.2022 13:00 Uhr

Sportzentrum Weiden
50858 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FCJ Köln IV 7/14
2 Granson, Alissa X
3 Albert, Jule X
4 Veselinovic, Mila X

12 Pütter, Alina X
19 Zöllig, Maike X
21 Kürten, Liah X
54 Minets, Anastasia X
B  Libero
B  Offizielle
T Schantz, Maximilian

C

A  Oberaußemer… 7/14
2 Noll, NikitaCarola X
4 Ebrahimpour Khorsan… X
6 Ehnes, Melanie X
7 Peuckert, Miriam X

10 Reitz, Lana X
13 Dogan, Asme X
16 Erven, Celina
A  Libero
A  Offizielle
T Bussat, Sören

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  FCJ Köln IV Oberaußemer… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 6 0 0 2
2 2 1 25 2 23 18 0 0 2
1 0 1 25 3 22 16 0 0 2

4
5

3 2 3 75 64 40 0 0 6
Start: 13:00 Ende: 14:10 Dauer: 1:10

Sieger: FCJ Köln IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heise, Johanna 1
2 Hupfer, Anne 2

Schreiber 3
Schr. Wagner, Lisa 4

Assist. Küpper, Linda

Dokument erstellt: 11.12.2022 14:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


