

Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

B FCJ Köln IV vs. Oberaußemer VV A Spiel 46

11.12.2022 13:00 Uhr

Sportzentrum Weiden 50858 Köln



					A Oberaußemer			S			B FCJ Köln IV				R	Ī	
A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı
Sta	artaufstellung	A	7	2	4	13	10	6		19	12	4	54	21	2	0-	
	Spielernr.	ı							6							25	
Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z															
	Spieistanu																١
	1. 5.	1	0	1	2	3	5	6			1	2	5	10	12	Auszeit	١
Aufschlag-		_							6:16	25)							
runuon	4. 8.								6:24								ı
	Sta Auswechsel- spieler	Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlaggrunden 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden Aufsc	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Aufschlagfrunden Aufschlagfrunden Aufschlagfrunden Auswechselspieler Auswec	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechsels	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechsel	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechsel	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Auswech	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Auswechselspieler Spielstand Sp	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler A	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Auswech	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Auswechselspieler Auswechsel	Aufschlagfolge Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspiele

S		art :22	B FCJ Köln IV			s	En 13:	de :45	A	er	R			
Λ	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	4	54	21	2	19		7	6	2	4	13	10	
T				(3)			25							18
Z				17:9										
				21:16										
2	5	5	7	14 25)	17	19	Auszeit	X	2	5 7	-	8	10	Auszeit
2	20	23	24	25)			5:4 20:14		16	17	18			7:12 16:23

				S		art :48	A Oberaußemer			S	Ende 14:10		B FCJ Köln IV				R	
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	_	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		7	13	2	4	6	10		19	12	4	54	21	2	0-
Ilun		S	pielernr.	H							16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	2	ielstand	Z														
Ā	•	Sμ	neistanu															
		1.	5.	3	1	2	5 16)	7	11	12	Auszeit		3	5	11 25	13	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	15	10				5:8 12:20	20	21	24	25)			13:10

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	A																					
βL	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergek	nisse)	

B	FCJ Köln IV 7/	/14	A	Oberaußemer 7	/14
2	Granson, Alissa	Χ	2	Noll, NikitaCarola	Х
3	Albert, Jule	Χ	4	Ebrahimpour Khorsan	Х
4	Veselinovic, Mila	Χ	6	Ehnes, Melanie	Х
12	© Pütter, Alina	Χ	7	©Peuckert, Miriam	Х
19	Zöllig, Maike	Χ	10	Reitz, Lana	Х
21	Kürten, Liah	Χ	13	Dogan, Asme	Х
54	Minets, Anastasia	Χ	16	Erven, Celina	
B) Libero		lack	Libero	
B) Offizielle		lack	Offizielle	
Т	Schantz, Maximilian		Т	Bussat, Sören	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

	<u>B</u>	FC	J Kö	In IV	Obera	ußer	ner	((\forall)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	19	6	0	0	2				
2	2	1	25	2	23	18	0	0	2				
1 0 1 25 3 22 16 0 0 2													
				4									
				5									
3 2 3 75 64 40 0 0 6													
Start: 13:00 Ende: 14:10 Dauer: 1:10													
Sie	ege	r: F	CJ Ł	Köln IV	1				3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Heise, Johanna		1				
2	Hupfer, Anne		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Wagner, Lisa		4				
Assist.	Küpper, Linda						

Dokument erstellt: 11.12.2022 14:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de